
株式会社長谷川機工金物 

                                〒210-0013 神奈川県川崎市川崎区新川通 4 番 16 号 

                          TEL.044-211-3355／FAX.044-211-3359 

 

 

代表取締役就任のご挨拶 

 

拝啓 新緑の候 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて このたび私 石井伸武は 令和 7 年 6 月 1 日付きにて 株式会社長谷川機工金物

の代表取締役社長に就任いたしました 

 

弊社は株式会社京浜総工の 100％子会社であり 私はその親会社である株式会社京浜総工

の代表取締役も務めております 

このたびの就任にあたり 両社の連携を一層強化し  お取引先の皆様のご期待により 

一層お応えできる企業を目指してまいる所存です 

なお 前任の長峰敦は 専務取締役（営業管掌）として引き続き社業の発展に尽力して

まいります 

 

今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう 心よりお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちまして 就任のご挨拶を申し上げます 

 

敬具 

 

 

令和 7 年 6 月吉日 

株式会社長谷川機工金物 

代表取締役社長 石井 伸武 


